2021年５月 14日

各  位

会 社 名 キュービーネットホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 北野 泰男

     （コード番号：6571 東証第一部）

問合わせ先 取締役管理本部長 松本 修

T E L 03-6418-9190

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社グループは、新型コロナウイルスの感染拡大の影響を踏まえ、2020年８月13日に公表いたし

ました2021年６月期（2020年７月１日～2021年６月30日）の通期の連結業績予想を修正するととも

に、これに伴い期末配当予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

（１）2021年６月期 連結業績予想の修正（2020年７月１日～2021年６月 30日）

売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の所有者

に帰属する

当期利益

基本的

１株当たり

当期利益

前回発表予想（A）

百万円

20,774

百万円

1,000

百万円

814

百万円

557

円 銭

42.92

今回修正予想（B） 18,796 321 141 154 12.12

増減額（B－A） △1,977 △678 △672 △402

増減率（％） △9.6 △67.9 △82.6 △72.3

（参考）前期実績

（2020年６月期）
19,089 239 98 104 8.29

（２）修正の理由

当初の 2021年６月期の連結業績予想は、2021年６月末までに売上収益等が新型コロナウイルス

の感染拡大前の水準に回復するとの想定に基づき策定しておりました。2020年５月 25日の日本政

府による緊急事態宣言解除後、売上収益等は緩やかな回復傾向にあったものの、第３波及び第４波

の感染拡大を受けて、再度の緊急事態宣言が 2021年１月７日及び４月 23日に発令される等、当初

の想定よりも回復に時間を要することが見込まれる状況となりました。

これらの状況を踏まえて、前回公表数値を修正いたします。修正後の連結業績予想は、2021年４

月までの実績数値及び５～６月の見込み数値で算定しており、５～６月の売上収益は、概ね４月ま

での傾向が継続するものと仮定して算定しております。

２．配当予想の修正について

（１）2021年６月期 期末配当予想の修正

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

円 銭

0.00

円 銭

未定

円 銭

未定

今回修正予想 0.00 0.00 0.00

当期実績 0.00

前期実績

（2020年６月期）
0.00 0.00 0.00

（２）修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元である配当について、将来の事業展開等を総合的に勘案

しつつ、適正な利益配分を実施することを基本方針としております。

しかしながら、上記「１．業績予想の修正について」に記載のとおり、親会社の所有者に帰属

する当期利益の減少が予想されること、また、事業環境が不安定であることから、可能な限り手

元資金を確保し、財務の安定と今後の成長投資を優先させることが必要と考え、誠に遺憾ながら

配当は無配とさせていただきます。

株主の皆様には無配としましたことを深くお詫び申し上げますとともに、安定的な配当の実現

に向けて努力してまいります。

 （注）上記の業績予想及び配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作

成したものであり、実際の業績は、様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上